ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИJI СВЕРДЛОВСКОЙ
оБлАсти

ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ЗАТО СВОБОДНЫИ

прикАз

04.04.202Зr N! 4l

О внесении изменений в Прейскурант платных медицинских услуг,
предоставляемых fражданам ГАУЗ СО (ГБ ЗАТО Свободный>>

В связи с приобретением матери€rла дJuI оказания платной медицинской помощи
населен и ю

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвершrь табrицу <Сюлплоgгь лекарgгвенньD( препар:Iюв, приспосбленlй, изде.гпдi

медlIIинскою назначениrI и расход{ьD( матери€Iлов> в новой редilсши. ПршIожеrше Nэl к
нzютоящему приказу.

2. Главному бухгаmеру Корчагrшой И.В. с 05.й.2023 осущесгвлягь прием денежньD(
средств с населения за медtrIинские усJIуп.r в соответствии с уIверждешъrм Прейсrgраrrюм
Iшагньн мед,[цд{скID( усJI}т

3. Кокгроь за испоJшением настоящею приказtl остzlвIIяю за собой.

Главньй врач Е.В. Саломамна

Главньй бухгалтер И.В. Корчаппrа

эконоrwrgг Н,П, Новиком
ф

исполнитель
Новяком Наталья Петровва
E922luz012

Приложение Nэ l к приказу от 04.04.2023г
Ns 4l (О внесении изменений в прейскурант
платных медицинских услуг, предостаыlяемых
гр:Dкданам ГАУЗ СО кГБ ЗАТО Свободный>

ТО Свободный>
Е.В. Саломатина

Стоимость лекарственных lI ре
liазначени

исполнитtль
Новиком Наталья Петрвна
8922lM20l2

ате
ений, изделий медицинского
риалов
ный)гАУЗ со ( вобод

624790 Свердловская область, пгт. Свободный, ул. Ленина, 53
соответствие с п казом МЗ Со от l8.10.20l7г. Ns l786-л

ЛЪ п/п НаимеIIование Единица измерения Тариф, руб. коп.
l Кальципульпин lг |28-20
2 Фиссулайт lг 272-80
) Филтек Z-250 lг 558-47
4 Дентлайт флоу /жидкий/ 1г 548-84

1 ампула 40-84Артикаин
6 Даймондбрайт lг 248-44
7 Эском 250 1г 580_00
8 Адгезив Эсбонд lмл 593-00
9 Пребоrrд лайт кюр 1мл 7,7,7-40

l0 Прокладки для впитывания слIоны 1шт 30_80

ll Завеса стоматологическая резинов:ц
одноразовая

lшт 2з_00

|2 lг |6,7 -,75Реставрин
l ttIT |2-0613 Штрипс Зенит флекс

Паста Полидент 1мл 46-00
15 .Щинамик плюс lг 629-50
16 Паста Гуттасилер lг бз-44

lмл 8,74-251,7 Эйч плюс двухкомпонентный силер
lшт |з-з2l8 Матрицы конlурные
lг 700-63l9 Файндам жидкий коффердам

20 Альвеожиль компресс lг 404-80
2| Альвостаз ryбка 1шт 30-57
22 Штифт бумажный конус 0.2 lшт |-22

lшт 1_6зz, Штифт бумажный конус 0.6
24 lмл 2_ 1зГипох-ltоран
25 1мл з-з,7Эдеталь жидкость
26 Штифты ryттаперчевые конус 0.2 1шт 2-46
27 Штифты ryттаперчевые KoIryc 0.4 1шт 8-50
28 Паста Нон арсеник lг 80-з 1

29 Мононить Кетryт lшт l30-00

5

14